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Presentation Adi Musabasic 

Jag är energiingenjör och lärare men har på senare tid jobbat som folkbildare och 
folkhögskolelärare. Jag har bland annat arbetat med energi- och klimatfrågor i Stockholms 
stad och som verksamhetsutvecklare på Studiefrämjadet Stockholm, där jag samarbetade 
med Naturskyddsföreningens regionsförbund och lokalkretsar. Har varit miljöengagerad 
sedan 00-talet i lokala energi- och transportfrågor, bland annat i Jordens Vänner och lokala 
klimataktionsnätverk. Intresserar mig för miljörörelsen internationellt och brinner för 
rörelsesamverkan, både inom miljörörelsen och mellan miljörörelsen och andra rörelser. 

Presentation Nina Paulsen Harling 

Jag heter Nina Paulsen och jag har sedan barn haft intresse för natur och naturskydd, vilket 
underlättats av uppväxten på landet med en jägare till pappa, dvs jag fick tidigt nära kontakt 
med och har alltid uppskattat natur och skärgård. Jag vill gärna anmäla mitt intresse för 
styrelsearbete i Naturskyddsföreningen i Stockholms län from våren 2025. Idag arbetar jag 
på Röda Korset. I det jobb jag har kommer jag ofta i kontakt med klimatrelaterade katastrofer 
och kriser men också arbete hur vi som organisation praktiskt minskar vår negativa 
miljöpåverkan och anpassar olika projekt och program för att bli så hållbara som möjligt 
(ekonomiskt, socialt, miljömässigt) Sedan ett par år har jag också studerat exempelvis 
klimatledarskap, hållbar utveckling, energi och miljö och nu utvecklingsstudier på 
universitetsnivå (Uppsala universitet). Jag tror att både min organisations-bakgrund, det 



faktum att jag har lång erfarenhet av arbete på frivilligorganisation och även volontärt arbete 
samt ovan nämnda studier skulle göra att jag kan tillföra något till föreningen och 
förhoppningsvis styrelsen. Jag är medlem sedan en tid och har styrelseerfarenhet (5 år) från 
en stor bostadsrättsförening och är nyss invald i styrelsen för Naturskyddsföreningen Nacka. 

 

Presentation Karin Löfgren 

Jag heter Karin Löfgren och arbetar sedan 33 år som arkitekt i Stockholm på ett 
arkitektkontor där jag är Hållbarhetsansvarig. Det betyder att jag dels arbetar internt med 
kompetens kring byggsektorns påverkan på klimat och miljö samt utåt tillsammans med 
beställare i hur vi kan välja metoder som har så lite negativ inverkan på resurser som möjligt. 
Jag arbetar med klimatberäkningar, metoder för cirkulär ekonomi och återbruk. Jag behöver 
hela tiden vidareutbilda mig för att se vart det går att stödja positivt för mig som arkitekt - just 
nu är det ytterligare kunskap (utbildning på DaCapo) kring Ekosystemtjänster och 
återskapande av natur som jag utbildar min inom och hoppas kunna arbeta med men även 
frågan hur vi jag jobba med inre omställning psykologiskt. Jag är i yrket aktiv i många 
nätverk som Klimatarena Stockholm och Uppsala klimatprotokoll. Jag driver ett eget nätverk 
TränätverkA (som just nu är inaktivt) kring träbyggnadsfrågor där vi blandar arkitektur och 
samhällsbyggnad i trä och även samtalar kring hur vi tar ansvar för själva råvaran från 
skogen. Detta innebär att vi haft träffar både hos flera av skogsbolagen och med tex. Lisa 
Röstlund (författare till Skogslandet), Eva Cederstam (filmen Om Skogen) och med 
representanter från SNF (Louise Karlberg), FSC (Lena Dahl) och Plockhugget. Jag försöker 
helt enkelt få ihop min yrkesuppgift att visa på positiva möjligheter för att vi ska kunna leva i 
och utveckla ett hållbart samhälle med att bevaka forskningsläget och hantera situationen att 
nästan alla planetära kurvor pekar åt fel håll. Detta gör att jag även engagerar mig i 
Naturskyddsföreningen skogsgruppen, i Koloniförbundets "Skippa torven" grupper och att 
jag ser det som mycket roligt om det finns möjlighet för mig att bidra i SNF läns styrelse. 

 

 


